DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO DE MATERIAIS
DIDÁTICOS INCLUSIVOS PARA O ENSINO DE CIÊNCIAS: UM RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de FLAVIA BEATRIZ MENDES DA SILVA, SHAHYRA KETTLIN
MERELLIS VASCONCELOS DA SILVA, KALINA LAYS MOREIRA DA SILVA, DÉBORA
RAYSSA DE LIRA, CRISTIANE SOUZA DE MENEZES, foi publicado nos Anais do V
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/44989

http://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/44989